1000シリーズ サーマルサイクラー
Amplification: サーマルサイクラー
2 Bio-Rad Laboratories
Advancing
PCR Together
バイオ・ラッドの 1000 シリーズサーマルサイクラー装置ならお客様が望む実験を
お客様が望むやり方で実行でき、実験を思いどおりにコントロールできます。1000
シリーズは研究者独自のニーズに合わせて構成できる高性能装置です。まずは C1000

重量 15.3kg
＊）製品の仕様に関しましては、予告無く変更することがございますので、予めご了承ください。
Ordering Information
C11218L 1704a
バイオ・ラッド ラボラトリーズ 株式会社
ライフサイエンス
取扱店www.bio-rad.com
本　　　社  〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-24 TEL：03-6361-7000
大阪営業所  〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-14-11 TEL：06-6308-6568
福岡営業所  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-5-28 TEL：092-475-4856
  * 学術的お問い合わせは　TEL：03-6404-0331
＊価格（税抜き）、仕様などは予告なく変更することがありますので、ご了承ください。
＊価格は 2017年4月現在のもので、メーカー希望小売価格（税別）です。
※本カタログに記載されている会社名、商品名は各社の商標または登録商標です。
カタログ番号 品名 価格
●C1000 Touchサーマルサイクラー
1851148JA C1000 Touchサーマルサイクラー+ 2×48wellリアクションモジュール ¥1,350,000
1851196JA C1000 Touchサーマルサイクラー+ 96well Fastリアクションモジュール ¥1,250,000
1851197JA C1000 Touchサーマルサイクラー+ 96 Deep wellリアクションモジュール ¥1,250,000
1851138JA C1000 Touchサーマルサイクラー+ 384well リアクションモジュール ¥1,400,000
1841100J1 C1000 Touchサーマルサイクラー* ¥900,000
●S1000サーマルサイクラー
1852148JA S1000サーマルサイクラー + 2×48wellリアクションモジュール ¥950,000
1852196JA S1000サーマルサイクラー+ 96well Fastリアクションモジュール ¥850,000
1852197JA S1000サーマルサイクラー+ 96 Deep wellリアクションモジュール ¥850,000
1852138JA S1000サーマルサイクラー+ 384well リアクションモジュール ¥1,000,000
1842000J1 S1000サーマルサイクラー* ¥500,000
*:別途リアクションモジュールが必要です。
●1000シリーズ用リアクションモジュール
1840148 1000シリーズ用リアクションモジュール+2×48well×0.2ml
リアクションモジュール
¥450,000
1840196 1000シリーズ用リアクションモジュール+96well Fast ×0.2ml
リアクションモジュール
¥350,000
1840197 1000シリーズ用リアクションモジュール+96 Deep well
リアクションモジュール
¥350,000
1840138 1000シリーズ用リアクションモジュール+384well
リアクションモジュール
¥500,000
●C1000 Touch Combinationシステム ～ HT用のC1000 TouchとS1000の2台セットの組み合わせ
1851138J3 C1000 Touch Combination System 384well ×2 ¥2,225,000
1851138J4 C1000 Touch Combination System 384well + 48 Dual well ¥2,175,000
1851138J6 C1000 Touch Combination System 384well + 96 well Fast ¥2,125,000
1851138J7 C1000 Touch Combination System 384well + 96 Deep well ¥2,125,000
1851148J4 C1000 Touch Combination System 48 Dual well ×2 ¥2,075,000
1851148J6 C1000 Touch Combination System 48 Dual well + 96 well Fast ¥2,025,000
1851148J7 C1000 Touch Combination System 48 Dual well + 96 Deep well ¥2,025,000
1851196J6 C1000 Touch Combination System 96 well Fast ×2 ¥1,925,000
1851196J7 C1000 Touch Combination System 96 well Fast + 96 Deep well ¥1,925,000
1851197J7 C1000 Touch Combination System 96 Deep well  ×2 ¥1,925,000
●S1000 Dual システム ～ HT用のS1000が2台の組み合わせ
1852138J3 S1000 Dual System 384 well ×2 ¥1,825,000
1852138J4 S1000 Dual System 384 well + 48 Dual well ¥1,775,000
1852138J6 S1000 Dual System 384 well + 96 well Fast ¥1,725,000
1852138J7 S1000 Dual System 384 well + 96 Deep well ¥1,725,000
1852148J4 S1000 Dual System 48 Dual well × 2 ¥1,675,000
1852148J6 S1000 Dual System 48 Dual well + 96 well Fast ¥1,625,000
1852148J7 S1000 Dual System 48 Dual well + 96 Deep well ¥1,625,000
1852196J6 S1000 Dual System 96 well Fast ×2 ¥1,525,000
1852196J7 S1000 Dual System 96 well Fast + 96 Deep well ¥1,525,000
1852197J7 S1000 Dual System 96 Deep well ×2 ¥1,525,000
●Double RMパッケージ ～ 1000シリーズ本体と２つのリアクションモジュールの組み合わせ
1851138J24 C1000 Touch Double RMパッケージ   384 well + 48 Dual ¥1,800,000
1851138J26 C1000 Touch Double RMパッケージ 384 well + 96 well ¥1,700,000
1851138J27 C1000 Touch Double RMパッケージ 384well + 96 Deep well ¥1,700,000